1

北京华夏草业产业技术创新战略联盟

关于发布《青藏高原人工林间补播草地生态放养鸡技术规程》等2项

团体标准的公告

各有关单位：

根据《团体标准管理规定》和《北京华夏草业产业技术创新战略

联盟团体标准制修订管理办法》的文件要求，北京华夏草业产业技术

创新战略联盟批准《青藏高原人工林间补播草地生态放养鸡技术规程》

等 2项团体标准，现予以公布，详见附件，标准自 2021年 4月 8日

起实施。

附件：团体标准编号、名称、牵头单位一览表

北京华夏草业产业技术创新战略联盟

2021年 4月 7日

2

团体标准编号、名称、牵头单位一览表

序号 标准编号 标准名称 牵头单位

1.  T/HXCY 012-2021
《青藏高原人工林间补播草地生态

放养鸡技术规程》
北京市农林科学院

2.  T/HXCY 013-2021 《人工林间菊苣草地建植技术规程》 北京市农林科学院